ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v tham gia Triển lãm và Hội nghị

Tech4life 2022

Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2022

  Kính gửi:

- Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin

Việt Nam*;

- Sở, ban, ngành và đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Xem xét đề nghị của  Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin

Việt Nam tại Thư mời ngày 26/9/2022 về việc mời tham dự Triển lãm và Hội

nghị Tech4life 2022 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thời gian tổ chức Triển lãm và Hội nghị Tech4life 2022 trùng với

chương trình công tác của UBND tỉnh đã sắp xếp nên UBND tỉnh không tham

dự theo Thư mời của Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt

Nam.

2. Giao các sở, ban, ngành, đoàn thể; UBND các huyện, thị xã, thành phố

thực hiện thông tin về Triển lãm và Hội nghị Tech4life 2022 do Hiệp hội Phần

mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam tổ chức từ ngày 13/10/2022 đến

ngày 14/10/2022 tại thành phố Hồ Chí Minh đến các doanh nghiệp tại địa

phương và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị

biết, đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu).

UBND tỉnh phúc đáp để Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông

tin Việt Nam biết và giao cho các cơ quan, đơn vị, địa phương của tỉnh triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-08b).
*

Tầng 11, tòa nhà Cung Trí thức thành phố,

01 Tôn Thất Thuyết, Cầu Giấy, Hà Nội;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-10-05T09:16:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T10:11:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T10:11:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T10:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!